

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Gminy: bip.golczewo.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami na odcinku Kłęby-Golczewo, w ul. Stary Tartak w Golczewie oraz modernizacja hydroforni w miejscowościach: Kłęby, Niemica, Kretlewo, Mechowo i Unibórz
Numer ogłoszenia: 164565 - 2010; data zamieszczenia: 24.06.2010

Do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania, na które udziela się odpowiedzi:

Zapytania:

Pytanie nr 1 dotyczy Rozdziału 11 pkt. 1. d) 2)

Zamawiający określił jako jeden z warunków udziału w postępowaniu do spełnienia przez Wykonawcę, dysponowanie osobą posiadającą uprawnienia do nadzorowania (kierowania) robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej, wodociagowych i kanalizacyjnych (sanitarnych).

Czy wobec zakresu robót objętych przedmiotowym przetargiem, wykazanie w załączniku Nr 4 do SIWZ, osoby posiadającej uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów w specjalności instalacyjno-inżynierskiej w zakresie sieci sanitarnych, zostaną uznane przez Zamawiającego jako spełniające warunki udziału w przedmiotowym zamówieniu?

Pytanie nr 2 dotyczy Rozdziału 11 pkt. 1. d) 2) oraz Rozdziału 12. pkt. 2.3)

Zamawiający określił jako jeden z warunków udziału w postępowaniu do spełnienia przez Wykonawcę, dysponowanie **zespołem min. 20 osób**, w tym osoby posiadające niezbędne uprawnienia.....

Proszę o wyjaśnienie określenia „zespoł min 20 osób” oraz w jaki sposób należy udokumentować, spełnienie tego warunku udziału w postępowaniu przez Wykonawcę.

Czy w załączniku Nr 4 do SIWZ - Wykaz osób (Wykaz osób przewidzianych do realizacji zamówienia) należy wymienić tylko kierownika z branży sanitarnej i elektrycznej z danymi o ich kwalifikacjach?

Odpowiedzi:

Ad. 1 Osoba posiadające uprawnienia do kierowania i nadzorowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej wodociągowej i kanalizacyjnej to osoba posiadające uprawnienia o takim zapisie w uprawnieniach. Zamawiający dopuszcza zgodnie z interpretacją PIIB uprawnienia uprawnienia do kierowania i nadzorowania robotami budowlanymi bez zapisu o ograniczeniach w przypadku, gdy osoba posiadające takie uprawnienia posiada wykształcenie wyższe.

Ad. 2

Do zespołu 20 osób zaliczyć można również osoby do kierowania i nadzorowania robotami. Dysponowanie zespołem osób należy udokumentować poprzez wypełnienie załącznika nr 4 SIWZ. Weryfikacja odbędzie się poprzez weryfikację załącznika nr 4 poprzez parametr - spełnia lub nie spełnia. Jeżeli w załączniku będzie wymienione 20 osób wymóg zostanie spełniony. Proszę o umieszczanie w załączniku danych zgodnych z tabelą nr 4 w SIWZ.

**Burmistrz Golczewa
Andrzej Danieluk**